
ZARZĄDZENIE Nr 108/2023 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 24 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy                            

w Radziłowie w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

  
Na podstawie art.6 oraz 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 

r. poz. 485 ze zm.), w związku z uchwałą Nr VI/49/2019 Rady Gminy Radziłów z dnia 28 marca 2019 

r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Radziłów zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

1.Przeprowadzić konsultacje społeczne z interesariuszami rewitalizacji (mieszkańcami, 

przedsiębiorcami, przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz instytucjami publicznymi                     

z obszaru rewitalizacji). 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały Rady Gminy w Radziłowie w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii, propozycji dotyczących projektu uchwały Rady 

Gminy w Radziłowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. od podmiotów, o których mowa w ust. 1.  

§ 2 

1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, będzie opublikowane w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 1914),  na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Radziłów (https://radzilow.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej (https://radzilow.pl/biuletyn-

informacji), a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Radziłowie oraz na tablicach 

informacyjnych w sołectwach na terenie gminy, w terminie od dnia 26 października 2023 r. 

3. Materiał informacyjny, dotyczący przedmiotu konsultacji będzie dostępny od dnia 27.10.2023 r.              

w Urzędzie Gminy w Radziłowie (pok. nr 5), ul. Plac 500-lecia 14, w godzinach pracy Urzędu, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy oraz opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Radziłów. 

https://radzilow.pl/biuletyn-informacji
https://radzilow.pl/biuletyn-informacji


4. W czasie trwania konsultacji prowadzona będzie akcja informacyjna na stronie internetowej gminy 

https://radzilow.pl 

§ 3 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 27.10.2023 r. do 30.11.2023 r.                                             

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

3. W przypadku dostarczenia formularza uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu 

korespondencji do Urzędu Gminy Radziłów. 

§ 4 

1.Przedmiotowe konsultacje społeczne przeprowadza się w następujących formach: 

1. formularzu uwag w postaci papierowej lub elektronicznej (stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia) 
Uwagi i opinie można składać:  

 

a) drogą elektroniczna na adres: inwestycje@gminaradzilow.pl 

b) drogą korespondencyjną na adres: Urzędu Gminy w Radziłowie, ul. Plac 500-lecia 14, 

19-213 Radziłów, 

c) osobiście w Urzędzie Gminy w Radziłowie, ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów,               

w godzinach 9:00 - 15.00, 

d) osobiście w trakcie trwania spotkań konsultacyjnych. 

 

2. zbieranie uwag ustnych: 
 

a) przekazanych z wykorzystaniem numeru telefonu; Uwagi ustne można zgłosić pod 

numerem telefonu (86) 273 -71-15 od 09:00 do 12:00 w poniedziałki i środy oraz od 

13:00 do 15:00 we czwartki, 

b) przekazanych osobiście w Urzędzie Gminy w Radziłowie, ul. Plac 500-lecia 14,                 

19-213 Radziłów, w godzinach 9:00 - 12:00,  

c) osobiście w trakcie trwania spotkań konsultacyjnych. 

 

3. spotkania konsultacyjnego zaplanowanego w dniu: 
 

a) 09.11.2023 r. (czwartek) w godz. 17:30 – 18:00 w świetlicy wiejskiej w Słuczu, 

b) 09.11.2023 r. (czwartek) w godz. 19:00 – 19.30 w Sali Centrum Kultury                            

w Radziłowie. 
 

 

 

https://partycypacja.clickmeeting.com/rewitalizacja-1


§ 5 

Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przygotowanie oraz opracowanie wyników konsultacji jest 

Referat Inwestycji Urzędu Gminy Radziłów, Radziłów Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów, a osobą 

odpowiedzialną jest Anna Bagińska, tel.: 86 273 71 15, e-mail: baginska@gminaradzilow.pl.  

§ 6 

Informacja podsumowująca każdą z form konsultacji społecznych zostanie opracowana zgodnie z art. 

6 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji oraz zamieszczona stronie internetowej 

Gminy Radziłów, na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na żądanie 

osób zainteresowanych, udostępnione w siedzibie Urzędu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Radziłów 

  Krzysztof Milewski  

 

 

 

mailto:baginska@gminaradzilow.pl

